平成26年2月吉日

ＧＦＧ関東地区本部会員各位様
　　　ＧＦＧ東海地区本部会員各位様
　　　　　　　　　　　　　　　　GFG関東地区本部長　朝倉　嘉嗣
　　　　　　GFG関東地区本部

　　　　　　GFG東海地区本部　　交流磯釣り懇親大会のお知らせ

　1月26日（予備日2月2日）に予定していました標記大会が、悪天候のために延期となっておりました。関東・東海の両地区本部で協議の上、下記の通り開催が決まりましたのでお知らせいたします。
場所　　　　　須崎　すさき丸　　0558－22－9074
日時　　　　　平成26年3月16日　(日)　受付　AM5：00～
集合場所　　　須崎港
費用　　　　　￥６０００円　　エサ、弁当は各自でご用意ください。
大会ルール　　メジナ　　当日発表
　　　　　　　渡礁　　　クジにより決定（船長に一任）
その他　　　　GFGグッズ、がまかつ製品を使用してください。フローティングベスト、磯靴、帽子は必携です。大会運営上の疑義が生じた場合には、参加役員により決定いたします。

注意点　　　　安全の確保については参加者各自で注意してください。事故の責任は一切負いかねます。

出船の決定　　３月15日　PM１：００に行います。荒天などで不明の場合には下記まで問い合わせてください。
大会運営担当　GFG東海　藤井弘一
　　　　　　　携帯　090-4866-8016
　　　　　　　GFG東海　市川卓
　　　　　　　携帯　090-7239-1669
関東地区本部担当　中山智晴
　　　　　　　　　携帯　090－3225－0717

　　　　　　　　　FAX　042－748－4255

　関東地区本部会員の参加希望は3月9日までに中山智晴にご連絡ください。

なるべくFAXでご連絡ください。
または、平井PCへの連絡でも構いません。

平井PCアドレス　tsuribitokanji@ybb.ne.jp